С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать девятая сессия третьего созыва

Внеочередная

от 9 июля 2018 года                                                                                   № 176
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы муниципального образования

сельского поселения Колесовское»

Кабанского района Республики Бурятия

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III                               «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения "Колесовское" и избрания Главы муниципального образования сельского поселения "Колесовское" из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», утвержденным Решением Совета депутатов МО СП "Колесовское" от 24.10.2017 № 135, Уставом МО СП «Колесовское», а так же распоряжением Главы МО "Кабанский район" от 05.07.2018 № 234 "О включении в состав конкурсной комиссии",
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
     1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы МО СП «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия.
     2. Установить:

     2.1. Дата проведения конкурса: 14 августа 2018 г. в 10-00 час.

     2.2. Срок приема документов, место и время приема документов, подлежащих представлению в конкурсную комиссию: с 13 июля 2018 года по 27 июля 2018 года (в рабочие дни) в  Администрации МО СП «Колесовское» с 14-00 час. до 17-00 час.
     2.3. Условия конкурса по отбору кандидатур на должность Главы МО СП «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия определить в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения "Колесовское" и избрания Главы муниципального образования сельского поселения "Колесовское" из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», утвержденным Решением Совета депутатов МО СП "Колесовское" от 24.10.2017 № 135.

      2.4. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы МО СП «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия в следующем составе:
Нечкин Сергей Михайлович, Глава МО СП "Колесовское",

Корытов Евгений Владимирович, депутат Совета депутатов МО СП "Колесовское",

Задиран Светлана Геннадьевна, депутат Совета депутатов МО СП "Колесовское",
Малышева Светлана Геннадьевна, специалист Администрации МО СП "Колесовское",
Осетров Геннадий Васильевич, управляющий делами Администрации МО "Кабанский район",

Зачиняев Иван Олегович, начальник правового управления Администрации МО "Кабанский район",

Фаркова Любовь Васильевна, начальник организационно-контрольного отдела Администрации МО "Кабанский район",

Худякова Лидия Григорьевна, председатель Совета ветеранов Кабанского района.

      3. Опубликовать объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы МО СП «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия в районной газете "Байкальские огни".

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию, а так же опубликованию в сети Интернет на официальном сайте Администрации МО "Кабанский район".

      5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО СП «Колесовское» по мандатам, регламенту, развитию местного самоуправления, законности и правопорядку (Корытов Е.В.).

       Глава

       МО СП «Колесовское»                                                С.М. Нечкин